РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» апреля 2024г.
№ 2 4 -р
рп. Любохна

О проведении мероприятий по благоустройству
и улучшению санитарного состояния территории
МО «Любохонское городское поселение»

В целях улучшения санитарного состояния территории МО
«Любохонское городское поселение», подготовки к празднованию 79-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а
также увеличения доли граждан, принимающих трудовое участие в
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды» национального проекта «Жилье и городская среда»:

1. Провести 6,13 апреля и 4 мая 2024 года общеобластные субботники
в состветствии с закреплением территорий согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Провести с 1 по 30 апреля 2024 года мероприятия по
благоустройству и улучшению санитарного состояния территории МО
«Любохонское городское поселение».

3. Привлечь управляющие организации, жителей многоквартирных
домов и жителей частного сектора к проведению мероприятий по
благоустройству и улучшению санитарного состояния дворовых территорий
МО «Любохонское городское поселение».

4. Еженедельно, в течении весеннее-летнего периода проводить
санитарные пятницы.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в
установленном Уставом МО «Любохонское городское поселение» порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации поселка Любохна

Приложение
к распоряжению администрации

поселка Любохна
от 08.04.2024г. № 24 -р

№
п/п

Наименование
учреждения, организации

Ответственное
лицо

(руководитель)

Закрепленная территория

1 Администрация поселка
Любохна

Ежунов А.А. Территория, прилегающая к
зданию администрации и
поселкового кладбища

2 ООО «Любохонское ЖЭУ» Вершков П.М. Территория, прилегающая к
зданию и Сквер «Победы»

3 МАОУ «Любохонская
СОШ»

Кононов К.В. Территория, прилегающая к
зданию школы, сквер А.А.
Головачева и мемориальный
комплекс братской могилы.

4 СП «Любохонский Дом
культуры» МБУК
«МКДЦ»

Паниченко Я.В. Территория, прилегающая к
зданию Дома культуры и
площадь «Победы».

5 МАДОУ детский сад
комбинированного типа
«Светлячок»

Колотушкина
М.Г.

Территория, прилегающая к
зданию детского сада и
ул. Сидорова.

6 МБОУДО «Детская школа
искусств п. Любохна»

Боровская Н.М. Территория, прилегающая к
зданию.

7 Отделение связи Кондрик Е.А. Территория, прилегающая к
зданию.

8 Любохонская амбулатория Волобуева Ю.В. Территория, прилегающая к
зданию

9 Газовая служба Бабаев А.А. Территория, прилегающая к
зданию